
DWB-5332-17/2019

POSTANOWIENIE Nr 72/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie skorygowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 69/2019 Komisarza Wyborczego 
w Wałbrzychu I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Mieście 

Świebodzice w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje:

§ 1. 
Koryguje się oczywistą omyłkę pisarską w postanowieniu nr 69/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z 
dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Mieście Świebodzice 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. w ten sposób, że w § 1 zmienia 
się granice obwodu głosowania nr 16 z "Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MIKULICZ"" na "Mikulicz Sp. 
z o.o." oraz zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16 z "NZOZ "MIKULICZ", ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 Świebodzice" na "Mikulicz Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-
160 Świebodzice"

§ 2. 
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Świebodzice, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Świebodzice.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I

Dariusz Pająk

Id: CBC116BA-6082-4893-94ED-F93008EF7C82. Podpisany Strona 1


		2019-04-10T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Maciej Pająk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




